Katılma payları nakit ve iştirak payları karşılığında ihraç edilir. Kaynak taahhütleri 

sadece nakit olarak ve ABD Doları üzerinden verilebilecektir. İştirak paylarının Fon’a 

kabulünde girişim şirketlerinin seçimindeki kriterler uygulanır. 

7.3. Bireysel nitelikli yatırımcılar en az 25.000 ABD Doları (yirmi beş bin Amerikan 

Doları), kurumsal nitelikli yatırımcılar en az 250.000 ABD Doları (iki yüz elli bin 

Amerikan Doları) kaynak taahhüdünde bulunmak suretiyle Fon’a katılabilirler. 

7.4. GSYF Tebliği’nde belirlenen sınırlar içinde kalmak koşuluyla, yatırım komitesi ödeme 

çağrısının ne zaman ve ne miktarda yapılacağına karar verdikten sonra, Kurucu

[...]

Katılma payları nakit ve iştirak payları karşılığında ihraç edilir. Kaynak taahhütleri 

sadece nakit olarak ve ABD Doları üzerinden verilebilecektir. İştirak paylarının Fon’a 

kabulünde girişim şirketlerinin seçimindeki kriterler uygulanır. 

17.3. Bireysel nitelikli yatırımcılar en az 25.000 ABD Doları (yirmi beş bin Amerikan 

Doları), kurumsal nitelikli yatırımcılar en az 250.000 ABD Doları (iki yüz elli bin 

Amerikan Doları) kaynak taahhüdünde bulunmak suretiyle Fon’a katılabilirler. 

17.4. GSYF Tebliği’nde belirlenen sınırlar içinde kalmak koşuluyla, yatırım komitesi ödeme 

çağrısının ne zaman ve ne miktarda yapılacağına karar verdikten sonra, Kurucu